Sandulescu, iar foloșul ministerului public era ocupat de tinărul procuror O. Teodorescu.

Acum fiind societatea internațională executată ea și celelalte părți ale contractului...

Acum fiind societatea internațională executată ea și celelalte părți ale contractului...

BULETIN ECONOMIC

(Raportul Semaphorului de Brăila)

Brăila, 10/22 Septembrie 1896.

Tendința pieței astăzi mult mai slabă ca ieri și prețurile plătite a 10/15 fr. mai efine de vagon la toate articolele după cum urmează:

A se citi urmarea foitei în pagina a IV-a.

BIBLIOGRAFIE

Cu ocaziunea înaltelor vizite a Împăratului Franz Iosef, revista 'Lumea Ilustrată' va apare într'un număr festiv cu următorul cuprins: